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Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Ka-
sapoğlu “Bugün açıklanan Orta Vadeli Programın, özellikle
enflasyonla mücadelede, öngörülebilir ve sürdürülebilir eko-
nomi için önemli bir kılavuz olacağını düşünüyoruz. Bu prog-
ramla birlikte yapısal reformlar konusunda atılacak güçlü
adımlar da ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracaktır. An-
cak en önemli nokta ise, açıklanan bu programın uygulanma
sürecidir. Finansmana erişimin kolaylaştırılmasını, reel sektö-
rün sesine kulak verilmesini ve kamu özel sektör iş birliğinin
artırılmasını özellikle talep ediyoruz.”dedi.

Kasapoğlu, “Bu program, ekonomik istikrarı ve sürdürülebilir büyümeyi desteklemek
için belirlenen politikalar ve reformlarla önümüzdeki üç yıllık dönemde ekonominin
yol haritasını oluşturacak. Bu programı uygularken, kamu özel sektör iş birliğinin artı-
rılmasını özellikle talep ediyoruz. Sürdürülebilir ekonomi önceliğimiz olmalıdır” dedi. 

“SÜRDÜRÜLEBiLiR EKONOMi
ÖNCELiĞiMiZ OLMALI”

Denizli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı
Selim Kasapoğlu, 2025-

2027 dönemlerini kapsa-
yan Yeni Orta Vadeli

Program ile ilgili değer-
lendirmelerde bulundu. 

SAYFA 10’DA

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur’un se-
çim sürecinde Pamukkale halkına vermiş olduğu sözler-
den biri olan ‘Halk Ekmek Projesi’ geçtiğimiz Ağustos
ayında 2 mahallede birden hayata geçmişti. Pamukka-
le’de halk ekmek büfesi sayısı 4 oldu.

PAMUKKALE’DE 
HALK EKMEK BÜFESİ 
SAYISI ARTTI

SAYFA 2’DE

Ankara'da karıştıkları suçtan dolayı 139 yıl hapis
cezasıyla aranan yabancı uyruklu 3 kişi, Denizli'de
hayvan bakıcılığı yaptıkları çiftlikte yakalandı. 9 mül-
tecinin saklandığı çiftliğe jandarma komandolarla şa-
fak operasyonu düzenlenen JASAT dedektifleri, ara-
nanlardan birisinin sahte kimlikle tekrar ülkeye giriş
yaptığını belirledi.

39 YILLA ARANAN MÜLTECİLER 
KOMANDOLARIN ŞAFAK 

OPERASYONUYLA YAKALANDI

SAYFA 3’TE

Burdur'un Gölhisar ilçesinde alacak ve-
recek meselesi yüzünden baba ve oğlunu,
iş yerlerinin önünde kurşun yağmuruna tu-
tarak öldüren zanlı, sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklandı.

Baba ve oğlunu öldüren
katil zanlısı tutuklandı

SAYFA 3’TE

Denizli’nin ya-
kından tanıdığı iş
insanı Kemal Çı-
ralı, Aydın’ın Didim
ilçesinde geçirdiği
kalp krizi nedeniyle
yaşamını yitirdi. İş
insanı Çıralı’nın
denizde yüzerken
kalp krizi geçirdiği,
hastanede hayatını
kaybettiği öğrenildi. 

DENİZDE KALP KRİZİ 
GEÇİREN İŞ İNSANI 

KEMAL ÇIRALI 
HAYATINI KAYBETTİ 

SAYFA 3’TE

Üzüm üreticilerinin emeğinin
karşılığını alması için çalışma
başlattıklarını belirten Çal Bele-
diye Başkanı Ahmet Hakan;
“Çal, Bekilli, Güney, Çivril ve
Baklan olmak üzere 5 belediye
başkanı anlaşıp, ortak bir dekla-
rasyona imza atıp, o bölgedeki
üzümü, belli bir fiyat açıklandık-
tan sonra o fiyatın altında aldır-
mamaya çalışacağız” dedi. 

“ÜZÜMÜN 35 LİRADAN 
AŞAĞI OLMAMASI LAZIM”

5 BAŞKAN ÜRETİCİ İÇİN BİR ARAYA GELECEK

SAYFA 4’TE

Vergi Dairesi Baş-
kanlıkları’nın unvanı, 1
Eylül’de çıkan Cumhur-
başkanlığı kararnamesi
ile ‘Defterdarlık’ olarak
değiştirildi. Denizli
Vergi Dairesi Başkanı
olarak görev yapan Ha-

lil Tekin Bursa Defter-
darı, Bursa Vergi Dai-
resi Başkanlığı’nda gö-
rev yapmakta olan
Mustafa Özdemirci ise
Denizli Defterdarı oldu
ve yeni görevine baş-
ladı.

DENİZLİ DEFTERDARI ÖZDEMİRCİ OLDU
DEFTERDAR ÖZDEMİRCİ GÖREVE BAŞLADI

4’TE

Denizli’de kurum ve kuru-
luşların ortak organizesiyle
düzenlenen 11’inci gelenek-

sel sünnet düğününde 36
çocuk, erkekliğe ilk adımla-
rını birlikte attı.

36 ÇOCUK ERKEKLİĞE İLK 
ADIMLARINI BİRLİKTE ATTI

Bir dönem Denizlispor’da asbaş-
kanlık görevi yürüten iş insanı Ahmet
Selvi, bir süredir mücadele ettiği kan-
sere yenik düştü. Selvi’nin vefatı iş
dünyasını yasa boğdu.

DENİZLİSPOR ESKİ ASBAŞKANI 
AHMET SELVİ KANSERE YENİLDİ

2’DE

Denizli’de Din Öğretimi Ge-
nel Müdürlüğü İmam Hatip
Okulları program çeşitliliği
kapsamında ‘Gültepe Anadolu
İmam Hatip Lisesi Spor Proje
Okulu’ açıldı. Bu yıl 30 erkek
öğrenci kabul edecek okuldan
mezun olanlara yardımcı an-
trenör belgesi verilecek.

Denizli’de Anadolu
İmam Hatip Lisesi Spor

Proje Okulu açıldı

4’TE

Denizli Ticaret Odası (DTO) tarafın-
dan Geleceğin Meslekleri Eğitim Semi-
nerleri serisi kapsamında “İş Zekası ile
Veri Analizi (Power Bl) ve İş Liderleri İçin
Üretken Yapay Zeka” eğitim seminerleri
gerçekleştirildi. DTO Yönetim Kurulu

Başkanı Uğur Erdoğan, üyelerinin iş dün-
yasındaki yenilikleri ve yeni teknolojileri
takip edebilmeleri için bu tür eğitimlerin
önemli olduğunu belirterek, benzer etkin-
likler ile seminerleri yıl boyunca kesintisiz
sürdüreceklerini ifade etti.

DTO’DAN GELECEĞİN MESLEKLERİNE
YÖNELİK EĞİTİM SEMİNERLERİ

11’DE

Denizli’nin Buldan
ilçesinde bir araziye
düşen yıldırım, asırlık
meşe ağacını kökün-
den sökerek param-
parça etti.

YILDIRIM DÜŞEN ASIRLIK 
AĞAÇ PARAMPARÇA OLDU

11’DE
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Bugün, son zamanlarda yaşadığınız
bir sorunla alakalı görüşme yapacaksınız
ancak bunun çok da yararlı geçmeyece-
ğini bilmeniz gerekiyor. Karmaşadan
uzak durmayı başardığınız sürece kendi-
niz için en doğru olana ulaşmayı başara-
bilirsiniz. Dengeleri zorlayabilecek her ne
varsa ondan da uzak durmanız gereki-
yor. 

Bugün, tekrar tekrar gözden geçirme-
niz gereken bazı sorunlarla karşılaşabilir-
siniz. Attığınız adımların size yarar sağla-
masını istiyorsanız, ona göre adımlar
atmanız gerektiğini de unutmayın. Sorun-
ların ve sıkıntıların son bulmasını sağla-
malısınız. İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atabildiğiniz takdirde her-
hangi bir sorun yaşamayacaksınız. 

Bugün, enerjinizdeki yoğunluktan di-
lediğiniz gibi yarar sağlayacaksınız. İs-
tenmeyen ne kadar sorun ve sıkıntı
varsa üstesinden gelme şansınız var.
Planlı ve programlı hareket edebildiğiniz
sürece her şeyin daha da iyiye gidebile-
ceğini unutmayın. 

Bugün, etrafınızdaki insanlara karşı
mesafeli yaklaşımlarda bulunabilirsiniz.
Enerjinizdeki yoğunluk, kafanızın fazla-
sıyla karışmasına neden olabilir ancak
bunların da zamanla geride kalabileceğini
unutmamanız gerekiyor. Sahip olduğunuz
değer konusunda biraz daha kontrolü ol-
malısınız. Önceliklerinizi doğru belirlediği-
niz sürece sorun yaşanmayacak.

Bugün, yaşamsal konulardaki sıkıntı-
ları ve sorunları kısa zaman içerisinde
çözümleme şansına sahipsiniz. Beklen-
medik gelişmeler canınızı sıkacak olsa
da üstesinden gelmeyi başaracaksınız.
Olumsuzluklar üzerinde etkinlik göster-
mek isterken, zihinsel ve fiziksel olarak
tüm şartlara hazırlıklı olmanız gerektiğini
de unutmayın. 

Bugün, çevrenizde bulunan insanlara
karşı affedici yaklaşımlarda bulunabilirsi-
niz. İçsel sorunlarınızı ve sıkıntılarınızı
çözümleme konusunda her şey daha
iyiye gidebilir. Etrafınızda sizi rahatsız
eden her ne varsa onun üzerine gitmeli
ve çözüm arayışlarına yönelmelisiniz.
Dengeli olabildiğiniz sürece herhangi bir
sorun yaşanmayacak. 

Bugün, değer verdiğiniz her şeye
daha olumlu ve uyumlu yaklaşacak-
sınız. Duygularınız ve düşünceleriniz
bugün içerisinde değişim gösterecek
olsa da üstesinden gelme şansına
sahipsiniz. Tüm olumsuzlukların son
bulmasını sağlayacak adımlar ata-
caksınız. 

Bugün, duygularınız ve mantığınız
birbiriyle uyumsuzluk gösterebilir. İçiniz-
den geldiği gibi hareket etmek istiyorsu-
nuz ancak mantığınız buna pek mü-
saade etmemekte. Mükemmeliyetçi
yaklaşımlarınızı bir kenara bırakmalı ve
daha anlaşılabilir adımlar atmaya çalış-
malısınız. 

Bugün, özel yaşantınızla ilgili ko-
nularda içgüdüleriniz doğrultusunda
hareket edeceksiniz ve bu da daha
hassas yaklaşımlar ortaya koyabile-
ceğiniz anlamına gelmekte. Düşün-
düklerinizi gerçekleştirme konusunda
biraz daha zamana ihtiyacınız oldu-
ğunu da unutmayın. 

Bugün, yine benzer olumlu enerji-
ler alarak devam ediyorsunuz. Sıkı-
şıklık yaşadığınız durumlarda aniden
gelen yardımlar sayesinde yalnız ol-
madığınızı fark edeceksiniz. Sınırlar
üzerinde etkinlik gösterme şansınız
da bir hayli fazla. 

Bugün, ikili ilişkilerdeki gelişmeleri
daha yakından takip etmeye başlayacak-
sınız. Olumsuzluklar üzerinde etkinlik
gösterme şansınız var ancak bunun için
biraz daha beklemede kalmanız gerekti-
ğini de unutmayın. Bağımsız düşüncele-
rinizle hareket etme arzunuz var ancak
bunun için biraz daha beklemede kalma-
nız gerektiğini de unutmayın. 

Bugün, iyi niyetli yaklaşımlar ortaya
koyacaksınız. Etrafınızdaki insanlarla or-
tak nokta üzerinde buluşma şansınız da
bir hayli fazla. Dengeleri zorlamadığınız
sürece herhangi bir sorun yaşanmaya-
cak. İkili ilişkiler söz konusu olduğunda
abartılı yakaşımlar ortaya koymaktan da
kaçınmanız gerekiyor. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Mehmet ÜNLER
Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur’un seçim süre-
cinde Pamukkale halkına vermiş
olduğu sözlerden biri olan ‘Halk
Ekmek Projesi’ geçtiğimiz Ağus-
tos ayında 2 mahallede birden
hayata geçmişti. Pamukkale’de
halk ekmek büfesi sayısı 4 oldu.

Pamukkale Belediyesi tara-
fından ilk olarak Aktepe ve Kar-
şıyaka mahallelerinde başlatılan
“Halk Ekmek Projesi” kısa süre
sonra Anafartalar ve Dokuzka-
vaklar Mahallelerinde de açıldı.
Pamukkale Halk Ekmek büfeleri
Pamukkalelilerden büyük ilgi gö-
rürken, vatandaşlar ekmeğin fi-
yatının 6 TL olmasından da
memnun. Anafartalar Mahallesi
sakinlerinden emekli Taner Özı-
şık, “Mahallemize Halk Ekmek
büfesi açılması çok iyi oldu.
Ben çok memnun kaldım. Bele-
diyemize çok teşekkür ediyo-
rum. İnşallah bu uygulama her
yere yayılır. Emekliyim yetinemi-

yorum. Pamukkale Belediye-
si’nden Allah razı olsun” dedi.
Dokuzkavaklar Mahallesi’nde
oturan Meryem Güneş ise “Ek-
mek alamayacak insan çok. Bu
hizmet için Pamukkale Belediye-
si’ne çok teşekkür ederim” der-
ken, İlknur Uyanık da, “Ben kır
işine gidiyorum. Başka bir işim
de yok, güvencem de yok. Bir
kızım var, onunla ikimiz yaşıyo-
ruz. Halk Ekmek büfesinin açıl-
ması bizim için çok iyi oldu. Bu
hizmeti bize getirenlerden Allah
bin kere razı olsun. Allah’ım ne
muratları varsa göstersin. Bizim
gibi garibanlar çok. Ali Rıza baş-
kanımıza çok teşekkür ederiz”
diye konuştu.

MUHTAR YOLCU “HİZMET 
AYAĞIMIZA GELDİ”
Dokuzkavaklar Mahalle Muh-

tarı İlyas Yolcu, Pamukkale Be-
lediyesi’nin kısa sürede mahal-
leleri için güzel çalışmalara imza
attığını belirterek, “Farklı mahal-

lelere halk ekmek geldi
diye duyduğumuzda bi-
zim mahallemize de ne
zaman gelir diye dü-
şünmüştük. Ayağımıza
hizmet geldi. Güzel bir
hizmet oldu. Büfemiz,
vatandaşımızın ulaşımı
ile ilgili mahallemizin iş-
lek, hareketli, en uygun
yerine kuruldu. Bu hiz-
met için, başta Belediye
başkanımız Ali Rıza Er-
temur’a ve ekip arkadaş-
larına ayrı ayrı teşekkür
ederiz” dedi.

BAŞKAN ERTEMUR, 
“HERŞEY HALKIMIZIN 
MEMNUNİYETİ İÇİN” 
Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur, seçimden önce
verdikleri sözleri unutmadıklarını ve
vaatlerini tüm ekonomik sıkıntılara
rağmen zaman içinde hayata geçi-
receklerini belirtti. Halk ekmek büfe-
lerinin sayılarının giderek artacağını

ifade eden Başkan Ertemur, “Halkı-
mıza bir söz vermiştik. Göreve baş-
lamamızın daha 5. ayında ilk başta
Aktepe ve Karşıyaka mahallele-
rinde de, şimdi de Anafartalar ve
Dokuzkavaklar Mahallelerinde halk
ekmek büfelerimizi açtık. Ekmek,
büfelerimizde 6 TL’den halkımıza
sunuluyor. Bu da çok önemli, va-
tandaşlarımızın yüzlerini güldür-
mek için buradayız. Her şey hal-
kımızın memnuniyeti için” diye
konuştu.

PAMUKKALE’DE HALK EKMEK
BÜFESİ SAYISI ARTTI

HABER MERKEZİ
Bir dönem Denizlispor’da asbaşkanlık

görevi yürüten iş insanı Ahmet Selvi, bir
süredir mücadele ettiği kansere yenik
düştü. Selvi’nin vefatı iş dünyasını yasa
boğdu.

Denizli’nin tanınmış müteahhitlerinden
iş insanı Ahmet Selvi, hayatını kaybetti.
Bir dönem Denizlispor’da başkan yardım-

cılığı görevinde de bulunan sevilen iş in-
sanı Selvi, pankreas kanseri ile mücadele
ediyordu.

Selvi’den acı haber geldi. Selvi’nin ve-
fatı ailesini ve sevenlerini yasa boğdu. 

Ahmet Selvi’nin cenazesi Asri Mezar-
lık’ta kılınacak cenaze namazının ardın-
dan Servergazi Mezarlığı’nda toprağa ve-
rildi.

DENİZLİSPOR ESKİ ASBAŞKANI 
AHMET SELVİ KANSERE YENİLDİ

Okullarda 9 Eylül Pazartesi
günü ilk ders zili çalacak. İlk
defa okula giden çocuklara ve
uzun bir yaz tatilin ardından
okullarına devam edecek öğ-
rencilere destek olmak için veli-
lere büyük iş düştüğünü belir-
ten uzmanlar, velilerin kendi
endişelerini ve korkularını ço-
cuklara yansıtmamasının
önemli olduğunu ifade etti. Uz-
manlar, "Çocuklar yaz tatiline
girdiklerinde bunların sorumlu-
luklardan ayrı rahat bir zaman-
lama içerisinde ailelerin sınır-
landırmaları olmadan rahat
rahat keyiflerine bakarak bir sü-
reç geçiriyor. Bu süreç sonra-
sında çocuklar okula başlaya-
caklarında kaygı ve endişeye
bürünebiliyor. Çünkü artık ebe-
veynlerimiz de bu konuda endi-
şeli. Sınavlar nasıl geçecek,
acaba geçen yıl işledikleri ko-
nuları unuttular mı, bu çocuğu-
muza nasıl yansır, bizim endi-
şemiz bizim kaygımız
çocuğumuza nasıl yansır, çocu-
ğumuza baskı yapar mıyız gibi
endişeleri ve sorularıyla çocuk-
lara, yanlış bir şey lanse et-
meme konusunda uyarıyoruz" 

"SORULARA AÇIK VE NET 
BİR ŞEKİLDE KISA 
AÇIKLAMALAR 
YAPMAMIZ GEREKİR"

Çocukların aileden sonraki
ilk sosyal ortamının okul oldu-
ğunu belirten uzmanlar, "Ço-
cuklar ebeveynleriyle beraber
kendilerini bir güven ortamında
hisseder. Bu güven ortamının
aynısını ilk sosyal ortamında
yani okulunda yaşamak ister.

Bunlara da uyumu kolaylaştıra-
bilmek adına okula ilk başlayan
çocuklarımızda aşinalığı sağla-
yabilmek için çocukların sorula-
rına cevap vermek son derece
önemli. Okul ne demek, neden
okula gidiyorum gibi sorulara
açık ve net bir şekilde kısa
açıklamalar yapmamız gerekir.
Çocuk bilgilendiği zaman daha
güvende hissedebilir. Bundan
dolayı pozitif konuşmaları artır-
malı ve gün içerisinde o okul-
dayken ebeveynleri neler yap-
tıkları hakkında, ne faaliyette
bulundukları hakkında çocuğa
net bilgiler sunmalıdır. Çocuk
okul süresinde velinin ne yaptı-
ğının bilincinde olursa eğer ne
zaman geleceğini bilirse çocuk
için kaygıyı daha azaltıcı ola-
caktır. İlk 1 ay içerisinde çocu-
ğun yemek yeme, tuvalet alış-
kanlığı konusunda ya da uyum
problemiyle alakalı çocuğa
baskı yapmamamız gerekmek-
tedir. Çünkü bu uyum sürecinde
olumsuz sonuçlar da doğurabi-

leceğini aklımızdan çıkarmama-
mız gerekir. Bu bilinçle yaklaş-
malıyız. Ebeveynler okul veya
öğretmenle alakalı kaygıları,
çocuklarına karşı başarıları
hakkında kaygılarını çocukların
yanında konuşmamalıdır. Bun-
ları ayrı bir şekilde karşılıklı
ilişki kurarak eşler birbirleriyle
konuşmalı ve ifade etmeli. So-
runları, kaygıları kendi giderebi-
lir, psikologlara başvurabilir ve
okul psikologlarına başvurabilir-
ler" 

Çocukların ders konusunda
ve okulda yaşanan sorunlara
da velilerin iletişim halinde ol-
masının gerektiğini belirten uz-
manlar, "Sorgulayıcı olmadan
bunu anlayabilmek adına, endi-
şelerini korkularını anlayabil-
mek adına bir yaklaşım sergile-
melidirler. Sorgulayıcı derken;
ne yaptın, ne oldu, ne dedi gibi
değil. Bugün okulda nasıl vakit
geçirdin, okulda seni rahatsız
eden bir durum oldu mu ya da
seni mutlu hissettiren an oldu

mu bu gibi sorular
sorulabilir. Bu şekilde okula
başlarken de veliler sorgulayıcı
olmadan sohbet içerisinde bir
iletişim kurarak devam eder-
lerse çocukları da onlara karşı
yargılanmayacağını bilerek açık
paylaşım, açık iletişimde oldu-
ğunu bilerek yaklaşırlar ve ken-
dilerini daha iyi ifade edebilirler.
Bu konuda ebeveynler tutarlı
olmalıdırlar.

Her çocuk özeldir hepsinin
bireysel özellikleri vardır. Bu
özellikler doğrultusunda kendi-
lerini gerçekleştirebilmelerine
ailelerin izin vermesi gerekir. Bu
çerçevede çocukları kıyasla-
maktan kaçınmalı, başka arka-
daşlarını veya yakınlarını, ku-
zenlerini örnek olarak
göstermekten kaçınmalıyız. Bu
ona değersiz kendini kötü his-
settirecektir, başarısız hissetti-
recektir. Bu durumda okula
karşı ve derse karşı bir soğu-
mayla olumsuz duygular besle-
mesine neden olacaktır" İHA

Okulların
açılmasına
kısa bir süre

kala öğrenci-
lerin okula

uyum süreci
hakkında ve-
lilere uyarıda
bulunan uz-

manlar, 
velilerin 

çocuklarını
okula hazır-
laması ge-
rektiğini
hatırlattı.

Uzmanlar, çocukların okula uyum sürecinde
velilerin desteğinin önemini hatırlattı
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35/22

05:08
06:31
13:07
16:43
19:33
20:51

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

İstanbul'da 6-7 Eylül Olayları. Selanik'te Atatürk'ün doğ-
duğu evin bombalandığı yolundaki yanlış haber gerekçe

gösterilerek başlatılan ve iki gün süren İstanbul ve İz-
mir'deki gösteriler, Rumlara yönelik bir tahrip ve yağma ha-

reketine dönüştü. İstanbul ve İzmir'de sıkıyönetim ilan
edildi. 1955

Diyarbakır Lice'de deprem. 2.385 kişi öldü.1975

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TC Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binalarının Bakım, Onarım ve Tadilatı yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye il-
işkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1165739
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802332 - 2582802971
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :TC Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binalarının Bakım, Onarım 

ve Tadilatı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Hizmet binaları için toplam 372 kalem inşaat, mekanik ve 

elektrik imalatları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli il sınırları içerisindeki idarenin belirleyeceği muhtelif 

hizmet binaları
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :20.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 

Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri
Dairesi Başkanlığı

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer İş
Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan "BIII Grubu:
Bina İşleri veya bu işlerin onarım işleri" işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İç Mimarlık
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ver-
ilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığınca düzensiz göçle müca-
dele kapsamında, Jandarma
Suç Araştırma Timi (JASAT) de-
dektiflerince yapılan çalışmada
Çardak ilçesindeki bir çiftlikte 9
yabancı uyruklu şahsın bulun-

duğu bilgisine ulaşıldı. Ülkeye
izinsiz giriş yaparak izlerini kay-
bettirmeye çalışan mültecilerin
yakalanması için düğmeye ba-
sıldı. Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı komando timleri
ve Çardak İlçe Komutanlığı ekip-
leriyle birlikte çiftliğe şafak ope-
rasyonu düzenleyen JASAT, çift-
likte hayvan bakıcılığı yapan 9
mülteciyi yataklarında uyurken
kıskıvrak yakaladı.

Gözaltına alınan mülte-
cilerin yapılan GBT sorgu-
larında, aralarından 3 kişi-
nin Ankara'da karıştıkları
bir suçtan dolayı 2023 yılın-
dan buyana arandıkları or-
taya çıktı. Yakalanmamak

için çiftlikte çalışan 21 ya-
şındaki İbrahim Ş.'nin 6
suçtan 54 yıl 9 ay 2 gün, 23
yaşındaki Halaf El A.'nın 6
suçtan 54 yıl 9 ay 2 gün ve
17 yaşındaki Halid S.'nin
ise 6 dosyadan 29 yıl 7 ay
5 gün kesinleşmiş hapis ce-
zasına çarptırıldığı belir-
lendi. Hükümlülerden birisi-
nin sınır dışı edildikten
sonra yakalanmamak için

başka isimle tekrardan Türki-
ye'ye giriş yaptığı tespit edildi.

Jandarmadaki sorguları ta-
mamlanan mülteciler, adli ma-
kamlara sevk edildi. 18 suç kay-
dından 139 yıl 3 ay hapis
cezasıyla aranan üç mülteci tu-
tuklanarak cezaevine gönderilir-
ken, diğer 6 kişi ise sınır dışı
edilmek üzere İl Göç İdaresine
teslim edildi.İHA

39 YILLA ARANAN MÜLTECİLER KOMANDOLARIN 
ŞAFAK OPERASYONUYLA YAKALANDI
Ankara'da karıştıkları suçtan dolayı 139 yıl hapis cezasıyla aranan ya-
bancı uyruklu 3 kişi, Denizli'de hayvan bakıcılığı yaptıkları çiftlikte ya-
kalandı. 9 mültecinin saklandığı çiftliğe jandarma komandolarla
şafak operasyonu düzenlenen JASAT dedektifleri, arananlardan biri-
sinin sahte kimlikle tekrar ülkeye giriş yaptığını belirledi.

Burdur'un Gölhisar ilçe-
sinde alacak verecek meselesi
yüzünden baba ve oğlunu, iş
yerlerinin önünde kurşun yağ-
muruna tutarak öldüren zanlı,
sevk edildiği adli makamlarca
tutuklandı.

Burdur'un Gölhisar ilçesi
Konak Mahallesi'nde dün mey-
dana gelen olayda Ramazan
Tin (53) ve oğlu Muharrem Tin
(32), aralarında alacak vere-
cek meselesi yüzünden husu-
met bulunan Metin K. (42) ta-
rafından iş yerlerinin önünde
silahlı saldırıya uğramış, Ra-

mazan Tin olay yerinde, oğlu
Muharrem Tin ise kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybet-
mişti.İşlediği cinayetin ardın-
dan Korkuteli’ne geri kaçmak
isterken Tefenni ilçesinde ya-
kalanarak gözaltına alınan ve
emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan kasten adam öldürme su-
çundan Gölhisar Adliyesi'ne
sevk edilen zanlı Metin K. (42),
çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimli-
ği'nce tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

Öte yandan silahlı saldırıda
hayatını kaybeden baba ile
oğul memleketleri Denizli'nin

Serinhisar ilçesine bağlı Ayaz
Mahallesi'nde gözyaşları içeri-
sinde toprağa verildi.

Cinayeti alacak verecek
meselesi yüzünden işlemiş

Antalya'nın Korkuteli ilçe-
sinden gelip Gölhisar'da olayı
gerçekleştirdikten sonra tekrar
Korkuteli ilçesine kaçarken Te-
fenni ilçesinde polis ekipleri ta-
rafından yakalanarak gözaltına
alınan Metin K.'nin, emniyet-
teki ifadesinde, "Ben onlara
aracımı sattım. Borçlarının bir
kısmını ödediler ancak geri ka-
lan kısmını 6-7 aydır ödeme-
yerek beni oyalıyorlardı. En
son canıma tak etti. Konuşmak
için buraya geldim ancak olay-
lar bir anda gelişti. Olay anını
hatırlamıyorum" dediği öğre-
nildi.İHA

Baba ve oğlunu öldüren katil zanlısı tutuklandı

Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli’nin yakından tanıdığı

iş insanı Kemal Çıralı, Aydın’ın
Didim ilçesinde geçirdiği kalp
krizi nedeniyle yaşamını yitirdi.
İş insanı Çıralı’nın denizde yü-
zerken kalp krizi geçirdiği,hasta-
nede hayatını kaybettiği öğre-
nildi. 71 yaşındaki Çıralı’nın
vefatı, Denizli’nin siyaset ve iş
dünyasını da yasa boğdu.

Denizli’de uzun yıllardır in-
şaat alanındaki faaliyetleri süren

inşaat şirketinin sahiplerinden
Kemal Çıralı, denizde kalp krizi
geçirdi. 

Denizden çıkarılarak hasta-
neye kaldırılan 71 yaşındaki Çı-
ralı, yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Çıralı’nın
vefatı, ailesi ve yakınları kadar,
Denizli’nin siyaset ve iş dünya-
sını da yasa boğdu.

Denizli’nin siyaset ve iş dün-
yası yayımladıkları mesajlarla
üzüntülerini dile getirdi. 

DENİZDE KALP KRİZİ GEÇİREN İŞ İNSANI
KEMAL ÇIRALI HAYATINI KAYBETTİ 



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 
Sağlık Yüksekokulu Fizyoterapi ve 

Rahabilitasyon Bölümü 
Diplomamı kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

Büşra Demirkaynak

ZAYİ

Adıma kayıtlı A-Seri 43601 ile 43650
arası bir cilt fatura, A-Seri 1-50, 51-100,
151-200 arası 3 cilt müstahsil makbuzu,
A-Seri 89751 ile 89800, 89801 ile 89850,

90401 ile 90450 arası 3 cilt fatura, 
15901 ile 16000 2 cilt 

gider pusulası kaybolmuştur. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

Metin KarahanGüney
VD:12881008198

ZAYİ

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

KİRALAMA İHALE İLANI
Belediyemizin sınırları içerisinde aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazlar, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun
45. maddesinin açık teklif usulüne göre kiraya verilecektir.
1) İhaleler  18.09.2024 tarihinde Çarşamba günü Belediye Encümen Salonunda yapılacaktır.
2) İhaleler hakkında bilgi ve ihale şartnamesi mesai saatleri içinde Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden bedelsiz
olarak görülebilir. 
3) İhaleye katılacak olan isteklilerin, istenilen belgeleri ihale günü saat 09.30’a kadar Emlak ve İstimlak Müdür-
lüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. 
4) Katılımcılardan İstenen belgeler:

Gerçek kişiler; Nüfus cüzdan veya kimlik kartı fotokopisi, tebligat için adres beyanı, gerçek kişiler adına
vekâleten iştirak ediliyor ise vekâletname ile vekile ait nüfus cüzdanı veya kimlik kartı fotokopisi, Emlak ve İs-
timlak Müdürlüğünden alınacak tahliye taahhütnamesi, geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz veya süresiz
banka teminat mektubu ve Merkezefendi Belediyesine borcu olmadığına dair belge,

Tüzel kişilik adına katılacaklar; Tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli yetki belgesi ve nüfus cüz-
danı veya kimlik kartı fotokopisi, tüzel kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise vekâletname ile vekile ait nüfus
cüzdanı veya kimlik kartı fotokopisi, ortak girişim olması halinde; noter tasdikli ortaklık sözleşmesi, imza sirkü-
leri, ticaret sicil gazetesi, ticaret sicil tasdiknamesi, faaliyet belgesi, tebligat için adres beyanı, Emlak ve İstim-
lak Müdürlüğünden alınacak tahliye taahhütnamesi, geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz veya süresiz
banka teminat mektubu ve Merkezefendi Belediyesine borcu olmadığına dair belge  getireceklerdir.
İhaleye katılımda tüm belgelerin asılları ile birlikte fotokopileri alınacaktır.
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 29. maddesine göre Komisyonlar gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi

yapıp yapmamakta serbesttir.
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SIRA 
NO

1

2

3

4

5

6

7

KİRAYA 
VERİLECEK

TAŞINMAZINADRESİ
Bahçelievler Mah.
Gülistan Cad.No:157
Sağlık Park
Karahasanlı Mah.
2010/2 Sok.No:1
Karahasanlı Mah.
2010/2 Sok.No:1
Mehmet Akif Ersoy
Mah. 338 Sok. No:20
Merkezefendi Mah.
Fesleğen Sok. No:1
Merkezefendi Kültür
Merkezi
Merkezefendi Mah.
Fesleğen Sok. No:1
Merkezefendi Kültür
Merkezi 
Muratdede Mah.200
Sok. No:6

KULLANIM 
AMACI

Park Alanı ve 
kafeterya

1 No.lu 
ATM Alanı
2 No.lu 
ATM Alanı
Park Alanı ve 
kafeterya
1 No.lu 
ATM Alanı

2 No.lu 
ATM Alanı

Park Alanı ve 
büfe

m²

K.A.:100 
A.A.: 60

6

6

K.A.:30 
A.A.:50
6

6

K.A.:15 
A.A.:75

MUHAMMEN
KİRA BEDELİ

7.000,00
TL+KDV/AY

147.000,00
TL+KDV/YIL
147.000,00
TL+KDV/YIL
6.000,00
TL+KDV/AY
134.000,00
TL+KDV/YIL

134.000,00
TL+KDV/YIL

1.000,00
TL+KDV/AY

KİRA 
SÜRESİ

3 YIL

3 YIL

3 YIL

3 YIL

3 YIL

3 YIL

3 YIL

GEÇİCİ 
TEMİNAT
BEDELİ

7.560,00 TL

13.230,00 TL

13.230,00 TL

6.480,00 TL

12.060,00 TL

12.060,00 TL

1.080,00 TL

İHALE 
TARİHİ 
SAATİ

18.09.2024
10.00

18.09.2024
10.05

18.09.2024
10.10

18.09.2024
10.15

18.09.2024
10.20

18.09.2024
10.25

18.09.2024
10.30

Sema DOĞAN
Üzüm üreticilerinin emeğinin

karşılığını alması için çalışma
başlattıklarını belirten Çal Bele-
diye Başkanı Ahmet Hakan; “Çal,
Bekilli, Güney, Çivril ve Baklan ol-
mak üzere 5 belediye başkanı an-
laşıp, ortak bir deklarasyona imza
atıp, o bölgedeki üzümü, belli bir
fiyat açıklandıktan sonra o fiyatın
altında aldırmamaya çalışacağız”
dedi. Çal Belediye Başkanı Ah-
met Hakan, İlçedeki üzüm üretici-
lerinin sıkıntılarını dile getirdi. Baş-
kan Hakan; “İklimsel dönemler
zaman zaman çeşitli badireleri ya-
nında getiriyor. Bu dönemde
Çal’da üzüm erken hasat edil-
meye başladı. Festivalde yarış-
maya girecek bağları, İlçe Tarım

Müdürlüğü’ndeki komisyonun be-
lirlediği yaklaşık 50 tarladaki
üzümler yarışmaya katılacak. So-
ğuk hava deposunda bunları zapt
edip bunları sergileyeceğiz. Üreti-
cinin emeğini alamaması nokta-
sında da festivaldeki çalıştay da
bunun için var. Bu iş sürsün istiyo-
ruz. Yüce Türk milleti üretimin her
alanında istediğini alamıyor,
katma değer katamıyor. Bizim bü-
tün davamız, vatan davası. Ülke-
mizin ekonomisi gerçekten kötü”
dedi. 

Üzüm fiyatlarının belirlenme-
sinde bir takım argümanların ol-
duğunu dile getiren Başkan Ha-
kan; “Zaman zaman basında
çıkıyor. ‘Sarıgöl tarafında çıkma
üzüm 19 lira, Çal’da 20-22 liraya

gitti’ deniliyor. Aslında bu üzümün
bu ekonomik göstergeler, bu bağ-
ların bakımı göz önüne alındı-
ğında üzümün 35 liradan aşağı ol-
maması lazım. Fakat direkt olarak
müdahale ettiğimizde de problem
oluyor. CHP’li Çal Belediyesi ola-
rak oraya bir müdahale ettiği-
mizde gereğini yapmak durumun-
dayım. Nisan ayında göreve
geldik. Bunla ilgili çalışmalarımız
sönük kaldı” ifadelerini kullandı.
Üreticilerin emeğinin karşılığını al-
ması için çalışma başlattıklarını
belirten Başkan Hakan; “Çal, Be-
killi, Güney, Çivril ve Baklan olmak
üzere 5 belediye başkanı anlaşıp,
ortak bir deklarasyona imza atıp,
o bölgedeki üzümü, belli bir fiyat
açıklandıktan sonra o fiyatın al-

tında aldırmamaya çalışacağız.
Buldan’da üzüm türü ile ilgili bir
ayrım var. Teknik anlamda onlar
örtü altına alabiliyor. Çal’da böyle
bir durum yok. Çalışmada 6 bele-
diye başkanı da olabilir. Bu konu
teknik bir konu. Çal karası ve Çal
sultaniyesi coğrafi tescil almış.
Bunların yanında başka üzüm çe-
şitleri de var. Toplantı yapıldığında
söz yerini bulması lazım. Birinci
doğuştan sonra bir kür bakımı ya-
pıldıktan sonra rekolte yaklaşık
olarak belli oluyor. Çal’daki üzüm
durumunu paydaşlarla göreceğiz.
Ne kadarı serilecek, ne kadarı şa-
raplığa gidecek, ne kadarını biz
değerlendireceğiz? Ona göre bir
fiyat marjı belirlenmesi lazım” diye
konuştu. 

5 BAŞKAN ÜRETİCİ İÇİN BİR ARAYA GELECEK

“ÜZÜMÜN 35 LİRADAN 
AŞAĞI OLMAMASI LAZIM”

Gamze OKTAY
Vergi Dairesi Başkanlık-

ları’nın unvanı, 1 Eylül’de çı-
kan Cumhurbaşkanlığı karar-
namesi ile ‘Defterdarlık’ olarak
değiştirildi. Denizli Vergi Dai-
resi Başkanı olarak görev ya-
pan Halil Tekin Bursa Defter-
darı, Bursa Vergi Dairesi
Başkanlığı’nda görev yap-
makta olan Mustafa Özde-
mirci ise Denizli Defterdarı
oldu ve yeni görevine başladı.

1 Eylül’de çıkan Cumhur-

başkanlığı Kararnamesi ile
Hazine ve Maliye Bakanlığı
taşra teşkilatı olan Defterdar-
lıklar ile Gelir İdaresi Başkan-
lığı’nın taşra teşkilatı olan
Vergi Dairesi Başkanlıkları tek
çatı altında toplandı. Vergi
Dairesi Başkanlıkları unvanı,
‘Defterdarlık’ olarak değişti-
rildi. Kararname ile Gelir İda-
resi Başkanlığı’na doğrudan
bağlı 81 ilde Defterdarlık ku-
ruldu, taşrada Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı’nın en büyük

memuru il ve ilçeler teşkilatı-
nın amiri sıfatını kazandı.

Denizli Vergi Dairesi Baş-
kanı olarak görev yapan Halil
Tekin, Defterdar olarak
Bursa’ya atandı. Bursa Vergi
Dairesi Başkanlığı’nda görev
yapan Mustafa Özdemirci ise
Denizli Defterdarı oldu. Kente
gelerek 2 Eylül’de göreve baş-
layan Defterdar Özdemirci,
Denizli’ye en iyi şekilde hiz-
met etmeye devam edeceğini
ifade etti.

DENİZLİ DEFTERDARI ÖZDEMİRCİ OLDU
DEFTERDAR ÖZDEMİRCİ GÖREVE BAŞLADI

Denizli’de Din Öğretimi Genel Müdür-
lüğü İmam Hatip Okulları program çeşitliliği
kapsamında Gültepe Anadolu İmam Hatip
Lisesi Spor Proje Okulu açıldı. Bu yıl 9’uncu
sınıf erkek öğrencileri merkezi sınav ve ad-
rese dayalı yerleştirme dışında lise eğitimi
için bir Gültepe Anadolu İmam Hatip Lisesi
Spor Proje Okulunu tercih edebilecek. Bu
okul için başvurular, 18 Eylül 2024 ‘e kadar
sürecek. İlk kez bu yıl 30 erkek öğrenci ka-
bul edecek okuldan mezun olanlara yar-
dımcı antrenör belgesi verilecek.

Merkezefendi ilçesinde sınırları içinde
bulunan Gültepe Anadolu İmam Hatip Li-

sesi Spor Proje Okuluna liselerde 9. Sınıfa
devam edecek öğrencilerin 24-26 Eylül’de
yapılacak yetenek sınavı sonucuna göre
nakil yoluyla okula kayıt yaptırabileceğini
anlatan Okulu Müdürü Fevzi Yamuç, “De-
nizli’miz için bir ilk ve büyük bir kazanç olan
okulumuza büyük bir teveccüh var. Başvu-
rular 18 Eylül’e kadar devam edecek. Ama-
cımız daha çok öğrenciye ulaşıp gençleri-
mize spor yeteneklerini geliştirmeleri
hususunda fırsat oluşturmak. Bu yıl yetenek
sınavı ile 30 erkek öğrenci alınacak. Okulu-
muzda sadece İmam Hatip Spor Programı
uygulanacak olup, alınacak öğrencilerin sı-

ralamasında ortaokul başarı pua-
nının yüzde 30’u, yetenek sınavı-
nın yüzde 70’i etkili olacaktır.
Ayrıca Milli sporcu kontenjanı
mevcuttur. Spor proje okulumuz-
dan mezun olan öğrenciler Lise
diploması yanında 1. Kademe
Yardımcı Antrenör Belgesini al-
maya hak kazanacaktır. Spora
ilgi duyan öğrencilerimizi müra-
caat için okulumuza bekliyoruz.
Spor derslerinin yanında akade-
mik eğitim de alacak olan öğren-
cilerimiz, sahih dini bilgi ile milli ve
manevi yönden donanımlı hale
gelecek, çok yönlü bir eğitim al-
mış olacaklardır. İl ve ilçe dışın-
dan öğrencilerimiz de başvuru
yapabilir. Kalmak isteyenler için
okulumuzun pansiyon imkânı
vardır. Yetenek sınavı 24-25-26
Eylül tarihlerinde yapılacak olup
18 Eylül 2024 e kadar ön kayıt
yaptırılabilir. Yetenek Sınavı Kla-
vuzu, Sınav Parkur videosu oku-
lumuzun web sayfasında (gulte-
peaihl@meb.k12.tr) adresinde
yayımlanmıştır. Sınava girecek
öğrencilerin buna göre hazırlan-
maları başarı için önemlidir. Ön
kayıt için kimlik fotokopisi, iki adet
fotoğraf, sağlık raporu ve sporcu
öz geçmişini gösteren belge (li-
sans vb.) varsa Uluslararası, Tür-
kiye ve il derecelerini gösterir
belge, orta öğretim başarı pua-
nını gösteren belge ile okulu-
muza şahsen müracaat edip ye-
tenek sınavına katılma hakkı
kazanmış olurlar” dedi.İHA

Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Proje Okulu açıldı
Denizli’de Din Öğretimi Genel Müdürlüğü İmam Hatip Okulları program çeşitliliği kap-
samında ‘Gültepe Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Proje Okulu’ açıldı. Bu yıl 30 erkek
öğrenci kabul edecek okuldan mezun olanlara yardımcı antrenör belgesi verilecek.
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Denizli Sanayi Odası (DSO) ve
Trendyol iş birliğiyle yerelde ilk kez
yapılan, mikro ihracat, e-ticaret ve e-
ihracat konularının ele alındığı
Trendyol Denizli İhracatçı Buluşması
sektör temsilcilerini bir araya getirdi.

DSO Müjdat Keçeci Meclis Salo-
nunda gerçekleştirilen ve yoğun ilgi
gören etkinliğe DSO Yönetim Kurulu
Başkanı Selim Kasapoğlu, Meclis

Başkanı İ. Okan Konyalıoğlu, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ve DSO'ya kayıtlı
ihracatçı firmalar ile Denizli İhracatçı-
lar Birliği (DENİB) Başkan Yardımcısı
İbrahim Uzunoğlu, Trendyol Grup
Başkanı Çağlayan Çetin, Trendyol
Kurucu Ortağı Begüm Tekin, Trend-
yol Pazaryeri Satış ve İş Geliştirme
Direktörü Özkan Çokaygil katılım
sağladı.

"E-İHRACAT BİZE 
YENİ KAPILAR AÇIYOR"

DSO Başkanı Selim Kasapoğlu,
toplantıda yaptığı açılış konuşma-
sında, Denizli'nin tarihten bugüne
köklü ticaret geçmişi ve dinamik sa-
nayi yapısıyla tanınan bir şehir oldu-
ğunu, modern dünyada rekabetin ve
değişimin hızına ayak uydurmanın
sadece geçmişteki başarılarla müm-
kün olmadığını belirterek, e-ticaret ve
mikro ihracatın Denizli gibi sanayi şe-

hirleri için hem fırsatlar hem de yeni
yollar açtığını söyledi.

E-ticaretin daha hızlı, kolay ve dü-
şük maliyetli bir satış yöntemi oldu-
ğunu aktaran Kasapoğlu, "Hepimiz
biliyoruz ki, küresel rekabetin hızla
arttığı günümüzde, işletmelerin büyü-
mesi ve sürdürülebilirliği için ihracat
kaçınılmaz hale geldi. Özellikle son
yıllarda yaşanan dijital dönüşüm, ih-
racat kapılarını daha da genişletti. E-
ticaret bizlere, alışılagelmiş gelenek-
sel ticaret yöntemlerine göre daha

hızlı, daha kolay ve daha düşük mali-
yetli bir alternatif sunuyor" diye ko-
nuştu.

“İHRACAT POTANSİYELİMİZİ 
E-İHRACAT İLE ARTIRMAK
İSTİYORUZ”
Denizli'de yaklaşık 3 bin firmanın

Trendyol üzerinden e-ihracat yaptı-
ğını ifade eden Başkan Kasapoğlu,
"Denizli'de e-ihracatın payı yüzde 1.
Denizli iller bazlı sıralamada ihra-
catta 5. sırada yer alıyor. İlk 4'te İs-
tanbul, Ankara, İzmir ve Bursa var.
Yaklaşık 3 bin firmamızın Trendyol
üzerinden e-ihracat yaptığını öğren-
dik. Bu da bizleri son derece mutlu
etti. Bu rakamlar bizlerin inancı, azmi
ve istikrarlı çalışmasıyla daha da yu-
karı çıkarılabilir. Biz, şehrimizin e-ih-
racat ve e-ticarete olan ilgisinin ve
potansiyelinin farkındayız. Hedefimiz
bu potansiyelin üzerine koyarak yolu-
muza devam etmek istiyoruz" dedi.

“E-İHRACAT BİRÇOK 
AVANTAJ SAĞLIYOR”
Denizli'nin e-ihracattan aldığı pa-

yın artması gerektiğini belirten DE-
NİB Başkan Yardımcısı İbrahim Uzu-
noğlu da e-ihracatın operasyonel
süreçlerin kolaylığı, gümrük muafi-
yetleri ve pazara giriş kolaylığı gibi
birçok avantaj sağladığını vurgulaya-
rak, “Global trendlere göre, 2030 yı-
lına kadar ticaretin yüzde 85'inin e-ti-
caret üzerinden yapılması bekleniyor.
Denizli de bu doğrultuda çalışmala-
rını sürdürerek, e-ihracatta daha da
büyümeyi hedefliyor. E-ihracatı des-
tekleyerek, ilimizin bu alandaki po-
tansiyelini daha da artırmalıyız” dedi.

"E-TİCARET DÜNYASINDA 
LOKOMOTİF OLMAK 
İÇİN ADAYIZ"
DSO'da yapılan toplantıda konu-

şan Trendyol Grubu Başkanı Çağla-
yan Çetin ise e-ihracata yönelik ça-
lışmalarının devam ettiğini söyledi.
20'den fazla ülkede müşterilerin kapı-
sına kadar hizmet verdiklerini kayde-
den Çetin, "Yatırımlarımızla ihracat
pazarlarına odaklanmak için yola çık-
tık. Orta Doğu ve Avrupa dışında 10
milyonun üzerinde bir müşteri kitle-
sine ulaştık. 20'den fazla ülkede di-
rekt müşterinin kapısına kadar hiz-
met veriyoruz. Bu ülkelerde her
ülkenin kendi dilinde aplikasyon bula-

cağı bir uygulamayla teknolojik altya-
pımızı geliştirdik. Ürün ve satıcı sayı-
mızı arttırdıkça kazanma gücümüz
de artacak" dedi.

E-ticaret dünyasında lokomotif ol-
mak için aday olduklarını dile getiren
Çetin, "Türkiye'den çıkan ürünlerin
kalitesi açısından global ölçekte çok
iyi rekabet edebilecek bir noktadayız.

Satıcılarımızla hep beraber bu pazar-
lara girip ürün çeşitliliğimizi arttır-
dıkça, servis konusunda da oradaki
müşterilerin siparişlerini 2 haftada
değil de 2-3 günde ulaştırdığımızda,
bu ülkelerde hep beraber kazanaca-
ğımızı düşünüyoruz. E-ticaret dünya-
sında mutlaka olmak zorundayız"
diye konuştu.

"TEK TUŞ İLE İHRACATI 
AÇIYORSUNUZ"
Konuşmaların ardından Trendyol

Pazaryeri Satış ve İş Geliştirme Di-
rektörü Özkan Çokaygil yaptığı su-
numda, pazar potansiyelini, Türki-
ye'nin ihracatına sağladıkları katkıları
anlattı. Yurtdışı pazarında Türkiye'de
üretilen ürünleri yabancı alıcılarla bu-

luşturmak için yaptıkları çalışmaları
detaylı olarak paylaştı, "Tek tuş ile ih-
racatı açıyorsunuz" dedi.

Katılımcıların sorularının yanıtla-
dığı etkinlikte, günün anısına DSO
Başkanı Selim Kasapoğlu, Trendyol
Grubu Başkanı Çağlayan Çetin ve
Trendyol Kurucu Ortağı Begüm Te-
kin'e hediye takdiminde bulundu.İHA

DSO, TRENDYOL DENiZLi iHRACATÇI 
BULUŞMASINA EV SAHiPLiĞi YAPTI
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli’de kurum ve kuru-
luşların ortak organizesiyle dü-
zenlenen 11’inci geleneksel
sünnet düğününde 36 çocuk,
erkekliğe ilk adımlarını birlikte

attı.
Ecdat mirasını yaşatmak

amacıyla 11’inci kez düzenle-
nen geleneksel toplu sünnet
düğününde, 36 çocuk erkek-

liğe ilk adımlarını attı. Gelenek-
sel sünnet düğününe Vali
Ömer Faruk Coşkun, eşi Sevi-
lay Coşkun, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Ali Ma-

rım, Merkezefendi Kaymakamı
Abdullah Demir, Pamukkale
Kaymakamı Uğur Bulut, Mer-
kezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, Denizli Organize

Sanayi Bölgesi Sanayicileri
Vakfı (DOSAV) Vakfı Müdürü
Hakkı Öztürker, hayırseverler,
sünnet çocuklarının aileleri ve
davetliler katıldı.Hayırsever
Denizlililerin paylaşmayı çok
sevdiğini anlatan PASVAK
Başkanı Prof. Dr. Bülent To-
puz, “Çok değer verdiğimiz bu
organizasyonu 11’inci kez ger-
çekleştirmenin mutluluğunu ya-
şıyoruz. Çünkü biz çocukları
sevindirmeyi, çocuklarla sevin-
meyi, çok seviyoruz. 2 gün
önce de Çal’da yaptığımız sün-
net düğümünüzde 13 çocuğu-
muz erkekliğe ilk adımı attı.
Bugünde 36 çocuğumuz için

sünnet düğünü yapıyoruz. De-
nizli’de toplamda 49 çocuğu-
muzu sünnet ettirdik”
dedi.Renkli görüntülerin yaşan-
dığı geleneksel toplu sünnet
düğününde, erkekliğe ilk adım-
larını atan çocuklar, hediyelerle
sevindirildi. Sünnet çocuklarına
Denizli Organize Sanayi Böl-
gesi Sanayicileri Vakfı tarafın-
dan temin edilen bisikletler,
Vali Ömer Faruk Coşkun ve
protokol üyeleri tarafından tes-
lim edildi. Sünnet çocukları
palyaçolar, yüz boyama, sosis
balon, şişme oyun alanlarında,
pamuk şeker ve patlak mısır
eşliğinde doyasıya eğlendi.İHA

36 ÇOCUK ERKEKLİĞE İLK 
ADIMLARINI BİRLİKTE ATTI

Mehmet ÜNLER
KYK yurt başvuru sonuçları

açıklandı. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu
tarafından yapılan duyuruya
göre; 2024-2025 KYK yurt so-
nuçları erişime açıldı. KYK yurt
sonuçları GSB ekranı e-Devlet
sayfası üzerinden öğrenilecek.

Üniversite öğrencilerini ya-
kından ilgilendiren ve Başvuru-
ları 20-24 Ağustos tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen Gençlik
ve Spor Bakanlığı ile Kredi ve
Yurtlar Kurumu’na bağlı yurt-
lara yerleştirme sonuçları açık-

landı. 
Öğrencilerin; gelir, başarı

ve sosyal durum kriterlerini
esas alarak değerlendirilen
yerleştirme sonuçları e-Devlet
üzerinden sorgulanabiliniyor.

Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, sosyal
medya hesabından yaptığı
paylaşımda; “Sevgili gençler,
GSB Yurtları yerleştirme so-
nuçları açıklandı. Üniversite
hayatınız boyunca yuva sıcak-
lığıyla hizmetinizde olacak
yurtlarımıza şimdiden hoş gel-
diniz” ifadelerini kullandı.

YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI
2-DEVLET ÜZERİNDEN SORGULANABİLECEK 

Çocuklar, özellikle kreşe veya
okula başladıkları ilk yıl içinde enfek-
siyonlara daha sık yakalanıyor. Za-
manla çocuğun bağışıklık sisteminin
geliştiğini ve enfeksiyon sıklığının gi-
derek azaldığını belirten uzmanlar,
çocukların okul öncesi mutlaka genel
doktor kontrolünden geçmesi gerekti-
ğini belirtti: “Çocuğun sürekli tekrarla-
yan hastalıkları varsa bunların tetkik,
tedavi ve takibinin yapılması önemli-
dir. Aşılar da çocukları hastalıklara
yakalanmaktan ve ciddi semptomlar-
dan korur. Çocuğun eksik kalan bir
aşısı varsa mutlaka tamamlanmalı-
dır. Risk grubunda bulunan, örneğin;
astımı, kronik kalp hastalığı, kronik
böbrek hastalığı ve diyabeti olan ço-
cuklara mevsimsel grip aşısı yapıl-
malıdır.”

Kreş ve okul çağı çocuklarının
karbonhidrat, enerji, yağ ve protein
içeren besinleri düzenli olarak tüket-
melerinin sağlıklı bir gelişim için
önemli olduğunu belirten uzmanlar,
“Okul çağındaki çocukların beslenme
rutini için bir takip programı oluştur-
mak ve uzmana danışmak önemlidir.
Bu dönemde protein, karbonhidrat ve
yağ bakımından dengeli besinlerin
yanı sıra vitamin açısından zengin
meyve ve sebzeler tercih edilmelidir.
Ayrıca düzenli vitamin desteği, balık
yağı ve bağışıklık sistemini destekle-

yici ürünler uzman kontrolünde ge-
rekli görülürse çocukların beslenme
programına dahil edilebilir” 

YOĞURT GİBİ
PROBİYOTİKLİ GIDALAR 
BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRİR
Uzmanlar, çocukların enfeksiyon-

lara karşı savunmasını güçlendirebi-
lecek belirterek: “Bu gıdalar et, sebze
ve meyve, tahıl ve sağlıklı yağlar ol-
mak üzere dört ana grupta toplanabi-

lir. Ancak önemli olan bu gıdaların
doğal kaynaklardan elde edilmiş ol-
malarıdır. Çocuklar abur cubur ve
benzeri paketli işlenmiş gıdalardan
uzak tutulmalıdır. Bağışıklık sistemini
güçlendiren yoğurt gibi probiyotik içe-
ren gıdaların tüketilmesi sağlanmalı-
dır. Kanda demir seviyesi kontrol
edilmeli, gerekirse desteklenmelidir.
Demirden zengin gıdalar diğer besin-
lerle birlikte dengeli bir şekilde tüke-
tilmelidir. D vitamini eksikliği de bağı-

şıklığı azaltır. D vitamini al-
mak için güneşli havalarda
mutlaka dışarıda vakit geçi-
rilmeli, eksikliği durumunda
gerekirse takviye alınmalı-
dır. Çocuklarda fazla besin
tüketimi ve normal kilonun
üstünde olmak da bağışıklık
sistemini zayıflatır. Fazla
yağ alımı oksidan madde miktarını
arttırır ve savunma sistemini zayıfla-
tır. Bu nedenle çocuklarımızın fazla

kilo alımını engellemek için yine den-
geli beslenmeye özen göstermeli ve
spor aktivitelerine yönlendirilmeli-
dir.”İHA

OKUL DÖNEMİ HASTALIKLARINA KARŞI ÖNLEMİNİZİ ALIN
Okulların açılmasına günler kala, aileleri okullarda sık görülen bulaşıcı hastalıklarla ilgili endişeler sardı. Sonbaharda
artışa geçen soğuk algınlığı ve gribal enfeksiyonlar, yakın temas sebebiyle çocuklar arasında kolayca yayılabiliyor.
Uzmanlar, enfeksiyonların en çok çocukların ellerini ve kirli nesneleri ağızlarına sokmaları ile yayıldığına dikkat çeke-
rek, “Çocuklara ellerini en az 20 saniye su ve sabun ile yıkamaları, hapşırdıklarında kağıt mendil kullanmaları öğretil-
melidir. Ortam sık sık havalandırılmalı, bulaş riskinin yüksek olduğu oyun alanlarından uzak durulmalıdır”

Pamukkale Üniversitesi Hastanesi hastasını unuttu
Denizli Pamukkale Üniversi-

tesi Hastanesinin, ölçüm için
sıra bekleyen hastasına yakla-
şık 2 aydır dönüş yapmadığı id-
dia edildi.

Denizli’nin Merkezefendi il-
çesine yaşayan M.K., 2022 yı-
lından bu yana devam eden ve
bir dizi operasyonda geçirdiği
göz rahatsızlığı nedeniyle 10
Temmuz 2024 tarihinde Pa-
mukkale Üniversitesi Hastanesi
Göz Hastalıkları Polikliniğinde
öğretim üyesi ücreti ödeyerek
özel muayene oldu. Lens kul-

lanması önerilen hasta, ölçüm
listesine kaydı yapıldığı belirti-
lerek evine gönderildi.

Geçen yaklaşık 2 aylık sü-
reçte kendisine her hangi bir
dönüş yapılmayan hasta, has-
tane personelinin duyarsızlı-
ğına tepki gösterdi. Ölçüm ya-
pılamadığı için rahat görmesi
için gerekli tıbbi malzemeyi ala-
mayan hasta, benzer mağduri-
yetlerin yaşanmaması için has-
tane yönetiminden gerekli
önlemleri almasını talep
etti.İHA
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Denizli Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selim Kasapoğlu, 2025-
2027 dönemlerini kapsayan Yeni Orta
Vadeli Program ile ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Kasapoğlu, “Bu prog-
ram, ekonomik istikrarı ve sürdürülebilir
büyümeyi desteklemek için belirlenen
politikalar ve reformlarla önümüzdeki
üç yıllık dönemde ekonominin yol hari-
tasını oluşturacak. Bu programı uygu-
larken, kamu özel sektör iş birliğinin ar-
tırılmasını özellikle talep ediyoruz.
Sürdürülebilir ekonomi önceliğimiz ol-
malıdır” dedi. 

Kasapoğlu açıklamasında şu ifade-
lere de yer verdi;“2025-2027 dönemle-
rini kapsayan Yeni Orta Vadeli Program
(OVP) açıklandı ve ekonominin önü-
müzdeki üç yıllık yol haritası belirlendi.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cev-
det Yılmaz, programın temel amacının

enflasyonu tek haneye düşürmek oldu-
ğunu vurguladı. OVP'de 2024 yılı bü-
yüme beklentisi yüzde 4'ten yüzde
3,5'e düşürüldü. 2024 yılı için enflasyon
beklentisi yüzde 33'ten yüzde 41,5'e re-
vize edildi. Cari açığın 2024 yılı so-
nunda yüzde 1,7'ye düşmesi beklenir-
ken, bütçe açığının yüzde 6,4'lük
hedefin altında yüzde 4,9'a gerilemesi
öngörülüyor. Sayın Yılmaz tarafından
açıklanan ve özel sektörle görüşmele-
rin sonucunda hazırlanan Orta Vadeli
Program’ın ülkemiz ve sanayicilerimiz
için olumlu sonuçlar getirmesini te-
menni ediyorum.

Bu programların, kısa vadede en-
flasyon ve büyüme arasında bir denge
kurmayı hedeflediğini biliyoruz. Enflas-
yonla mücadele ve mali disiplini sağ-
lama öncelikleri vurgulanıyor, ancak bu
süreçte büyüme tahminlerinin düşürül-

mesi, ekonomik istikrarın sağlanması-
nın öncelikli olduğunu gösteriyor. Prog-
ramın genel hedefleri, uzun vadede
sürdürülebilir büyümeyi ve düşük en-
flasyonu sağlamak, ekonomik istikrarı
güçlendirmek ve toplumsal refahı artır-
mak olarak belirtiliyor. Bu hedeflere
ulaşmada büyüme, enflasyon, işsizlik
ve dış ticaret dengesi arasındaki etkile-
şimler önemli bir rol oynayacaktır.

Biz, katıldığımız her program ve her
platformda sanayicilerimizin ekonomik
sorunlarını dile getiriyoruz. Temel bek-
lentimizin; yüksek enflasyon ve düşük
kur sarmalından kurtulmak olduğunu
da ifade ediyoruz. Önümüzdeki 3 yılı
kapsayacak şekilde açıklanan yeni
OVP’nin bize sağlamasını arzu ettiği-
miz gerçekçi çözüm politikalarının so-
nucunda; öngörülebilirliğin artması, sür-
dürülebilir büyüme ve yapısal

reformlara öncelik verilmesi, finansal is-
tikrar ve enflasyonun tek haneye düşü-
rülmesidir.

Bugün açıklanan Orta Vadeli Prog-
ramın, özellikle enflasyonla mücade-
lede, öngörülebilir ve sürdürülebilir eko-
nomi için önemli bir kılavuz olacağını
düşünüyoruz. Bu programla birlikte ya-
pısal reformlar konusunda atılacak
güçlü adımlar da ülkemizin küresel re-
kabet gücünü artıracaktır. Ancak en
önemli nokta ise, açıklanan bu progra-
mın uygulanma sürecidir. Finansmana
erişimin kolaylaştırılmasını, reel sektö-
rün sesine kulak verilmesini ve kamu
özel sektör iş birliğinin artırılmasını
özellikle talep ediyoruz.Bizler bu hedef-
ler doğrultusunda atılacak doğru adım-
lar ve uygulamalarla, şehirlerimiz ve ül-
kemiz için kararlılıkla çalışmaya devam
edeceğiz.”İHA

“SÜRDÜRÜLEBİLİR EKONOMİ ÖNCELİĞİMİZ OLMALI”

Tavas Belediyesi hem hayvan
hem de insan sağlığı için 7 bin
495 hayvan işletmesinde larvasit
ilaçlaması gerçekleştirdi.

Denizli Tavas Belediyesi’nin
hayvan ve insan sağlığı konu-
sunda çalışmaları devam ediyor.
Sıcak havalarda sineklerden olu-
şabilecek hastalıkları engellemek
için Tavas Belediyesi’nin tarafın-
dan larvasit ilaçlama uygulaması

yapıldı. Toplamda 50 mahallede
7bin 495 hayvan işletmesini 3’er
defa ilaçlaması gerçekleştirildi.
Aynı zamanda gece uçkun ilaçla-
malarını da devam ettiğini belir-
ten Tavas Belediye Başkanı Ka-
dir Tatık, “Halk sağlığını korumak,
en öncelikli görevimizdir. Toplum
sağlığını güvence altına almak
için kararlılıkla devam ediyoruz”
ifadelerini kullandı.İHA

Tavas Belediyesi 7 bin hayvan 
işletmesinde larvasit ilaçlaması yaptı

Buldan'ın düşman işga-
linden kurtuluşunun 102. yıl-
dönümü Alanyazı Meyda-
nında yapılan törenle
kutlandı. Sabah erken sa-
atte kurtuluşun habercisi
olan sela okunmasının ar-

dından protokol üyeleri Jan-
darma Bölük Komutanlığına
teşekkür ziyaretinde bu-
lundu. Daha sonra Alanyazı
Meydanında bulunan Ata-
türk anıtına çelenklerin su-
nulmasıyla birlikte saygı du-

ruşu ve İstiklal Marşımızın
okunmasının ardından gü-
nün anlam ve önemine iliş-
kin konuşmalar ve halk
oyunları ekibinin gösterile-
riyle devam etti. Programın
bitmesinin ardından Denizli
Büyükşehir Belediyesi
Bando ekibiyle birlikte kortej
yürüyüşü gerçekleştirildi.
Kortej yürüyüşüne Güney

Kaymakamı Ahmet Murat
Türbe, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkan Yardımcısı
Ali Marım ile protokol üye-
leri, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, mahalle
muhtarları ve vatandaşlar
katıldı. Kutlamalar, Kestane
Deresinde yapılan Naci Öz-
kan konseriyle son
buldu.İHA

Buldan'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 
102. YILDÖNÜMÜ COŞKUYLA KUTLANDI
Denizli'nin Buldan ilçesinin düşman
işgalinden kurtuluşunun 102'inci yıl-
dönümü törenle kutlandı.
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SPOR MERKEZİ
Ziraat Türkiye Kupası’nda 1’nci

turdan katılan Denizlispor’un ra-
kibi Bölgesel Amatör Lig (BAL)
ekibi Bucak Belediye Oğuzhans-
por oldu. 11 Eylül Çarşamba günü
Burdur’da oynanacak mücadeleyi
kazanan takım tur atlayacak.

Uzun yıllar Ziraat Türkiye Ku-
pası’na 3’ncü turlardan katılan
Denizlispor, TFF 3’ncü Lig’e düş-
mesiyle birlikte bu sezon 1’nci tur-
dan katılıyor. Yeşil siyahlılar çeki-
len kura sonucunda Burdur’un
Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekibi
Bucak Belediye Oğuzhanspor ile

eşleşti. Horozlar deplasmanda
karşılaşacağı rakibi karşısında tur
mücadelesi verecek. Karşılaşma
tek maç eleme usulüyle oynana-
cak.

MAÇ PROGRAMI AÇIKLANDI
Türkiye Futbol Federasyonu

Ziraat Türkiye Kupası 1’nci tur
programını açıkladı. Kupa heye-
canı 10, 11 ve 12 Eylül tarihle-
rinde oynanacak maçlarla start
alacak. Denizlispor’un Bucak Be-
lediye Oğuzhanspor ile oynaya-
cağı mücadele 11 Eylül Çarşamba
günü saat: 14.30’da oynanacak.

İŞTE 1’NCİ TUR PROGRAMI:
10 EYLÜL SALI
14.00     Kahramanmaraş İstiklal Spor - Kilis Belediyespor
15.00     Sinopspor - Düzcespor
11 EYLÜL ÇARŞAMBA
13.30     Çankırı FK - Kırıkkale Futbol Spor Kulübü
14.00     Şırnak Petrol Spor - Kurtalan Spor
14.00     Bitlis Özgüzeldere Spor - HakkariZap Spor
14.00     Kelkit Hürriyet Spor - Kars 36 Spor
14.00     Bayburt Özel İdare Spor - Serhat Ardahan Spor
14.00     Etimesgut Belediyespor - Kırşehir Belediye Spor
14.30     Etimesgut Belediyespor - Kırşehir FK
14.30     Bucak Belediye Oğuzhan Spor - Denizlispor
14.30     Zonguldak Kömürspor - Bartınspor
14.30     Yeşil Yalova FK - Yeni Çan Spor
16.00     Uşak Spor - 1922 Konyaspor

DENiZLiSPOR’UN RAKiBi BELLi OLDU 

Denizli’nin Buldan ilçesinde bir ara-
ziye düşen yıldırım, asırlık meşe ağa-
cını kökünden sökerek paramparça
etti.

Olay, Denizli’nin Buldan ilçesi Ala-
caoğlu Mahallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, mezarlık ya-
nında bulunan araziye düşen yıldırım
asırlık meşe ağacını kökünden söke-
rek paramparça etti. Özellikle yaz ay-
larında açık arazide bulunan ağaçlara
yıldırım düşmesine çok rastlandığını
belirten Alacaoğlu sakinlerinden Ali
Çelik, “Hava gök gürültülüydü. Şiddetli
şimşek çakmalarının ardından büyük
bir gürültüyle bölgeye yıldırım düştü.
Açık alanda bulunan asırlık meşe ağa-
cına düşen yıldırım ağacı yerinden
söktü. O esnada Allah’tan insan ve
hayvan bulunmuyordu. Büyük tehlike
atlattık” dedi.İHA

YILDIRIM DÜŞEN ASIRLIK 
AĞAÇ PARAMPARÇA OLDU Denizli Ticaret Odası (DTO)

tarafından Geleceğin Meslek-
leri Eğitim Seminerleri serisi
kapsamında “İş Zekası ile Veri
Analizi (Power Bl) ve İş Lider-
leri İçin Üretken Yapay Zeka”
eğitim seminerleri gerçekleşti-
rildi. DTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Erdoğan, üyelerinin
iş dünyasındaki yenilikleri ve
yeni teknolojileri takip edebil-
meleri için bu tür eğitimlerin
önemli olduğunu belirterek,
benzer etkinlikler ile seminerleri
yıl boyunca kesintisiz sürdüre-
ceklerini ifade etti.

DTO, Denizli Organize Sa-
nayi Bölgesi (OSB), Çalışma
ve İş Kurumu Denizli İl Müdür-
lüğü ile DTO iştiraklerinden De-
nizli Avrupa Birliği İş Geliştirme
Merkezi (ABİGEM) iş birliğiyle
Geleceğin İnsana Yakışır İşleri-
nin Denizli'de Nitelikli Kadın ve
Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edil-
mesi Projesi’nin Geleceğin
Meslekleri Eğitim Seminerleri
serisi kapsamında düzenlenen
“İş Zekası ile Veri Analizi (Po-
wer Bl) ve İş Liderleri İçin Üret-
ken Yapay Zeka eğitim semi-
nerleri tamamlandı.

“EĞİTİMLERİMİZ İŞ 
DÜNYAMIZ İÇİN 
ÖNEMLİDİR”
DTO Başkanı Uğur Erdo-

ğan, üyelerinin kişisel ve mes-
leki gelişimlerini sağlayan eği-
tim ve seminerleri, ihtiyaç ve
talepler doğrultusunda hazırla-
yıp yoğun bir katılımla ve başa-
rıyla sürdürdüklerini söyledi. Er-
doğan, “Projemiz, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’mı-
zın Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü’nün program
otoritesi olduğu İnsan Kaynak-
larının Geliştirilmesi Operasyo-
nel Programı kapsamında, Av-
rupa Birliği ile Türkiye
Cumhuriyeti tarafından ortak fi-

nanse edilmektedir. Cinsiyet
Eşitliği Odağında Geleceğin İn-
sana Yakışır İşleri Yaklaşımının
Desteklenmesi Hibe Progra-
mıyla desteklenen Geleceğin
Meslekleri Eğitim Seminerleri
serisinde, Eğitmen Erdoğan
Şenol ile İş Zekâsı ile Veri Ana-
lizi; Eğitmen Oltan Dere ile de
İş Liderleri İçin Üretken Yapay
Zekâ Eğitim Seminerlerini ger-
çekleştirdik. Projemiz, toplum-
sal cinsiyet eşitliğini gözeterek
Denizli iş gücü piyasasını in-
sana yakışır çalışma yaşamına

hazırlamayı hedeflemiştir ve
Türkiye’de nitelikli iş gücünün
istihdamına ve istihdam edilebi-
lirlik düzeyine katkı sağlamayı
amaçlamaktadır” diye ko-
nuştu.Başkan Erdoğan ayrıca,
seminerlerinin Denizli iş dün-
yası ve sektörleri için büyük bir
değer taşıdığını da vurgulaya-
rak DTO’nun hem üyelerine
hem de vatandaşa sürekli ola-
rak sektörel eğitim ve gelişim
fırsatları sunmaya devam ede-
ceğini ifade etti.

DENİZLİ OSB’DEKİ 
DTTM’DE UYGULAMALI 
EĞİTİMLER OLACAK
Geleceğin Meslekleri Eğitim

Seminerleri serisinin deva-

mında, DTO hizmet binasında
10 Eylül Salı günü Prof. Dr. İs-
mail Ovalı ile İş Dünyasında
Yapay Zekâ Araçları, 17 Eylül
Salı günü Eğitmen Banu Bingöl
Akın ile Geleceğin Meslekle-
rinde İş Gücünü Yönetmek, 24
Eylül Salı günü de Prof. Dr.
Serdar İplikçi ile İş Dünyasında
Yapay Zekâ Uygulamaları Se-
minerleri gerçekleştirilecek.
DTO, Denizli Teknik Tekstil
Merkezi’nde de (DTTM) 3 hafta
boyunca her gün tamamlayıcı
uygulamalı eğitimler de olacak.

KADIN VE GENÇ 
GİRİŞİMCİLER İÇİN DE 
EĞİTİMLER OLACAK
Bu arada, DTO tarafından,

girişimcileri geleceğe hazırla-
mak amacıyla da bazı çalışma-
lar yürütülüyor. 

11 Eylül Çarşamba günü,
TOBB İl Kadın Girişimciler Ku-
rulu üyelerine, Eğitmen Raşit
Şeran tarafından Dijital Pazar-
lama: E-Ticaret ve E-İhracat;
17 Eylül Salı günü de TOBB İl
Genç Girişimciler Kurulu üyele-
rine Teknoloji Fakültesi Dekanı
ve Pamukkale Teknokent Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. İsmail
Ovalı tarafından “Geleceğin İş
Fikirleri ve Meslekleri” seminer-
leri verilecek.İHA

DTO’dan geleceğin mesleklerine 
yönelik eğitim seminerleri

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Yaz Sinema Günleri ile Türk
sinemasının başarılı yapımların-
dan “Aile Arasında” filmini Deniz-
lililerle buluşturdu. Halkın yoğun
ilgi gösterdiği programda nostalji
dolu bir gece yaşandı.

Denizli Büyükşehir Belediye-
sinin nostaljik sinema gösterim-
lerini yeniden canlandırdığı açık
hava sinema günleri devam edi-
yor. Bu kapsamda haftanın ilk
filmi Engin Günaydın, Demet Ev-
gar, Fatih Artman, Su Kutlu,
Gülse Birsel, Ayta Sözeri, Derya
Karadaş, Devrim Yakut ve Erdal
Özyağcılar gibi ünlü isimlerin
başrollerini paylaştığı Aile Ara-
sında oldu. Türk sinemasının
son dönemlerine damga vuran
komedi filmi Ziya Tıkıroğlu Açık-
hava Tiyatrosu’nda gösterildi.
Yoğun ilgi gösterilen programda
nostalji dolu bir gece yaşanırken,

vatandaşlar ikram edilen patla-
mış mısır ve gazoz ile filmin key-
fini çıkardı.

Açık hava sinema günleri ya-
rın Vizontele ile devam edecek.
Başrollerinde Yılmaz Erdoğan,
Demet Akbağ ve Altan Erkek-

li’nin yer aldığı “Vizontele” yarın
saat 21.00’de Ziya Tıkıroğlu
Açıkhava Tiyatrosu’nda göste-
rime girecek. Filmin ücretsiz re-
zervasyonu Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin internet adresin-
den online olarak yapılacak.İHA

Denizli Büyükşehrin Yaz Sinema Günleri
nostalji dolu bir akşam yaşattı
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Denizli Büyükşehir Beledi-
yesinin yıl boyu verdiği ücret-
siz spor kurs kayıtları 9 Ey-
lül’de başlıyor. 23 farklı
branşta verilecek kurs kayıt-
ları www.denizli.bel.tr adre-
sinden online olarak yapıla-
cak.

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesinin 7’den 70’e herkese
ücretsiz olarak sunduğu spor
kurslarının yeni dönem kayıt-
ları 9 Eylül 2024 Pazartesi
günü başlıyor. Çocukların ve
gençlerin zihinsel ve beden-
sel gelişimleri başta olmak
üzere sosyalleşmelerine
katkı koymak amacıyla dü-
zenlenen kurslar kapsamında va-
tandaşlara 23 farklı spor branşı su-
nulacak. Atletizm, bale, basketbol,
badminton, cimnastik, çocuk yo-

gası, futbol, güreş, judo, karate,
tekvando, nefes ve farkındalık, ok-
çuluk, pilates, hamile pilatesi, sat-
ranç, step aerobik, masa tenisi, te-

nis, voleybol, yoga, zumba ve
zumba kids branşlarında verilecek
spor kurs kayıtları 16 Eylül’e karar
sürecek.

KURSLAR 
17 EYLÜL’DE
BAŞLAYACAK
9 Eylül 2024 Pazartesi

günü saat 08.30’dan itibaren
başlayacak kurs kayıtları De-
nizli Büyükşehir Belediyesi-
nin resmi internet sitesi
www.denizli.bel.tr'den "Spor
Kursları Başvuru Formu" dol-
durularak online yapılacak.
Spor kursları 17 Eylül 2024
Salı günü başlayacak. Spor
kursları hakkında mesai sa-
atleri içerisinde Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Spor
Merkezi’nin 0 258 262 11 22,
İncilipınar Kapalı Yüzme Ha-

vuzu ve Spor Kompleksi’nin 0 258
211 00 70 ve Yenişehir Spor Mer-
kezi’nin 0 258 373 03 67 numaralı te-
lefonlardan bilgi alınabilecek.İHA

YENİ DÖNEM SPOR KURS KAYITLARI

9 EYLÜL’DE BAŞLIYOR

Futbol dünyasının en pres-
tijli ödüllerinden Ballon d’Or’da
adaylar belli oldu. 28 Ekim Pa-
zartesi günü Paris’te Theatre
du Chatelet’te yapılacak
önemli gecede "En iyi kadın
futbolcu, En iyi erkek futbolcu,
Kadınlarda en iyi kulüp, Erkek-
lerde en iyi kulüp, Kopa

Trophy, Yachine Trophy, Yılın
en iyi erkek teknik direktörü,
Yılın en iyi kadın teknik direk-
törü" ödülleri sahiplerini bula-
cak.

Inter forması giyen Hakan
Çalhanoğlu, en iyi futbolcuya
verilecek bu önemli ödülün
aday listesinde yer aldı.İHA

Hakan Çalhanoğlu, Ballon d’Or’a aday gösterildi

Almanya’da düzenlenen Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nda çeyrek final oynayan A Milli Futbol Takı-
mı’nın UEFA Uluslar Ligi’ndeki macerası bugün oy-
nayacağı maçla başlayacak. Milliler, Uluslar B Ligi 4.
Grup ilk karşılaşmasında yarın TSİ 21.45’te Cardiff
City Stadyumu’nda Galler ile karşılaşacak. Ay-yıl-
dızlılar, daha sonra 9 Eylül’de İzmir’de İzlanda ile mü-
cadele edecek.

10. RANDEVU
Türkiye ile Galler bugüne kadar hepsi resmi maç

olmak üzere 9 kez rakip oldu. Söz konusu müsaba-
kalarda milliler 3 kez sahadan galip ayrılırken, 4 defa
da Galler kazandı. 2 mücadele ise berabere sona
erdi. Ay-yıldızlılar 10 gol atarken, kalesinde 13 gol
gördü. İki ülke son olarak 21 Kasım 2023 tarihinde
Cardiff’te oynanan 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası
elemeleri grup müsabakasında karşılaştı.

MİLLİLERİN 632. MÜSABAKASI
A Milli Futbol Takımı, Galler karşılaşmasıyla ta-

rihindeki 632. maçını oynayacak. Ay-yıldızlılar, geride
kalan 346’sı resmi, 285’i özel olmak üzere toplam
631 müsabakada 1’i hükmen 245 galibiyet elde etti.
Ay-yıldızlılar, 238 mağlubiyet ve 148 de beraberlik
aldı. Türkiye, oynadığı karşılaşmalarda 861 gol kay-
dederken, kalesinde ise 905 gole engel olamadı.

VİNCENZO MONTELLA 14. MAÇINDA
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo

Montella, ay-yıldızlıların başında bugüne kadar 8’i
resmi, 5’i özel olmak üzere 13 maça çıktı. Montella
yönetimindeki milliler, geride kalan müsabakalarda 6
galibiyet, 5 mağlubiyet ve 2 beraberlik aldı.

ROHİT SAGGİ DÜDÜK ÇALACAK
Galler ile Türkiye arasında oynanacak mücade-

leyi Norveç Futbol Federasyonu’ndan Rohit Saggi
yönetecek. Saggi’nin yardımcılıklarını Morten Jen-
sen ve Anders Olav Dale yapacak. Karşılaşmanın 4.
hakemi ise Sigurd Kringstad olacak. Millilerde aday
kadroya davet edilen fakat sakatlığı devam eden Se-
mih Kılıçsoy kadrodan çıkarılırken, Mustafa Heki-
moğlu da Ümit Milli Takımı’nın aday kadrosuna ge-
çiş yaptı.İHA

A Milli Futbol Takımı’nın,
UEFA Uluslar Ligi’ndeki
macerası başlıyor


